
Technika stlačeného vzduchu / Škrtící, zpětné a pojistné ventily / Plastové škrtící ventily

ŠKRTÍCÍ VENTIL VZDUCHU SC-GO - Oboustranně škrtící
ventil úhlový L90, G závit s okroužkem
Kód produktu: 55040



Výrobce: SHPI
Pracovní teplota: 0°C až +60°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz, termoplast
Materiál těsnění: NBR
Médium: Stlačený vzduch
Použití produktu: Škrtící ventily umožňují regulaci průtoku vzduchu
Zkrácená poznámka: Těsnění závitu - okroužek

Škrtící ventily vzduchu, které nemají zpětný ventil omezují tlak vzduchu oběma směry. Funkce omezit rychlost vzduchu se seřizuje
ručně kolečkem na vrchu ventilu. Existují také šktící ventily se zpětným ventilem, tyto druhy omezují průtok tím směrem, který je
vyznačen (bývá šipka nebo schéma). Opačným směrem nemají omezení.

Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Provozní tlak
Podtlak
Šestihran
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SC-04-G01
*D4
G 1/8"
10 bar
80 kPa
12
0,037 kg
ks
71,10 Kč
 Lanškroun:   44,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SC-06-G02
*D6
G 1/4"
10 bar
80 kPa
14
0,046 kg
ks
81,80 Kč
 Lanškroun:   17,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   1,0Praha - Letňany:   5,0Ostrava:   0
SC-08-G01
*D8
G 1/8"
10 bar
80 kPa
12
0,05 kg
ks
81,00 Kč
 Lanškroun:   62,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0

https://www.gms-most.cz/shpi


SC-08-G03
*D8
G 3/8"
10 bar
80 kPa
19
0,055 kg
ks
148,50 Kč
 Lanškroun:   13,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SC-10-G01
*D10
G 1/8"
10 bar
80 kPa
12
0,065 kg
ks
98,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SC-10-G02
*D10
G 1/4"
10 bar
80 kPa
14
0,066 kg
ks
104,40 Kč
 Lanškroun:   33,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	ŠKRTÍCÍ VENTIL VZDUCHU SC-GO - Oboustranně škrtící ventil úhlový L90, G závit s okroužkem
	Varianty zboží


